Начальнику ЛДП «Планета детства»
 при МОУ «Архангельская СШ»
Курмаевой С. Я
От _________________________________________

__________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
дом. адрес ____________________________

____________________________

тел.: домашний:___________________________

место работы (полностью) родителя, должность,

_______________________________________________

_______________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

- Прошу принять моего сына (дочь)

_______________________________________________
                                                                                                                                      ученика (цу)______ класса в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей «Планета детства» при МОУ «Архангельская СШ»  на период с 01.062018г.  по 22.06.2018 г.

- Согласен(на) внести родительскую  плату  в

размере  253 рубля  80 коп(____________________________________________________________),

и даю согласие на её расходование  согласно  Положению о  расходовании  внебюджетных  средств в муниципальном общеобразовательном  учреждении  «Архангельская СШ»

[bookmark: _GoBack]- Разрешаю своему ребёнку____________________________________
уходить домой одному.

Дата____________________ Подпись________________